
Uchwała Nr XXVI/331/96 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 23 września 1996 r. 

w sprawie oddania we współużytkowanie wieczyste gruntu zabudowanego garażami.  

Na podstawie art. 4 ust. 8 ustawy o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości z 

dnia 29 kwietnia 1985 r. (Dz. U. z 1991 r. Nr 30 poz. 127 z późniejszymi zmianami), art. 18 

ust. 2 pkt 9 lit. “a” ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. z 

1996 r. Nr 13 poz. 74 , Dz. U. Nr 58, poz. 261: Dz. U. Nr 89, poz. 401) w związku z  Uchwałą 

Nr XLVII/673/94 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 21 marca 1994 r. w sprawie  określenia 

zasad gospodarowania przez Zarząd Miasta majątkiem Gminy Szczecin dotyczących: 

nabywania, zbywania i obciążania zabudowanych i niezabudowanych nieruchomości 

gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata wraz ze 

zmianą wprowadzoną Uchwałą Nr VIII/74/94 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 29 grudnia 

1994 r. w sprawie określenia zasad oddawania w użytkowanie wieczyste gruntów 

przeznaczonych pod zabudowę lub zabudowanych garażami 

Rada Miejska w Szczecinie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Oddać w trybie bez przetargowym we współużytkowanie wieczyste na okres 40 lat grunt przy 

ul. Zakole 3b, zabudowany zespołem sześciu garaży, stanowiący działki nr 19/1, 19/2, 19/10 

obręb 38 Pogodno. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Szczecina. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Zalewski 

 


